

Årsredovisning för
Ellge Consulting AB

559377-5678

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Benny Grün
Styrelseledamot

2025-09-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Ellge Consulting AB, 559377-5678, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med inriktning på föreläsningar, konsultverksamhet och återförsäljare främst inom rese-och turismindustrin samt därmed förenlig verksamhet.

Under året har omsättningen på föreläsningar/kurser gått ner något då vi inte tog på oss lika många kursuppdrag under hösten 2024. Skillnader i vinst beror på en justerad periodisering från året innan och att försäljning av endast flyg som har väldigt låg marginal ökat något.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	4 929 622	6 296 620	541 813
Resultat efter finansiella poster	320 410	1 712 080	239 033
Soliditet %	8,4	49,7	14,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	189 078	1 358 747
Balanseras i ny räkning		1 358 747	-1 358 747
Utdelning		-1 547 825	
Årets resultat			251 891
Belopp vid årets utgång	25 000	0	251 891

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	251 891
Summa	251 891
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	251 891
Summa	251 891

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 929 622	6 296 620
Övriga rörelseintäkter		32 766	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 962 388	6 296 620
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 931 593	-4 492 660
Övriga externa kostnader		-739 809	-102 467
Personalkostnader		-10 230	0
Summa rörelsekostnader		-4 681 632	-4 595 127
Rörelseresultat		280 756	1 701 493
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41 134	10 587
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 480	0
Summa finansiella poster		39 654	10 587
Resultat efter finansiella poster		320 410	1 712 080
Resultat före skatt		320 410	1 712 080
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 519	-353 333
Årets resultat		251 891	1 358 747

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		253 875	793 987
Övriga fordringar		108 438	20 497
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 519 978	321 003
Summa kortfristiga fordringar		1 882 291	1 135 487
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 404 900	2 027 155
Summa kassa och bank		1 404 900	2 027 155
Summa omsättningstillgångar		3 287 191	3 162 642
SUMMA TILLGÅNGAR		3 287 191	3 162 642

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	189 078
Årets resultat		251 891	1 358 747
Summa fritt eget kapital		251 891	1 547 825
Summa eget kapital		276 891	1 572 825
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		21 135	8 000
Skulder till koncernföretag		797 825	0
Skatteskulder		373 771	403 288
Övriga skulder		11 875	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 805 694	1 178 529
Summa kortfristiga skulder		3 010 300	1 589 817
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 287 191	3 162 642

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Underskrifter

Stockholm

Benny Grün 2025-09-16
Benny Grün Datum
Styrelseledamot

Sara Grün 2025-09-16
Sara Grün Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-16

Lena Normann
Lena Normann
Auktoriserad revisor


